

ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ
ELECTION COMMISSION OF INDIA

ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ
ELECTION COMMISSION OF INDIA

UTZ0639427

ಹೆಸರು: ಮೀನಾಕ್ಷಿ ಹೆಚ್ ಆರ್
Name: Minakshi H R
ಗಂಡನ ಹೆಸರು: ರಾಜು ಹೆಚ್ ಬಿ
Husband's Name: Raju H B
ಲಿಂಗ / Gender: ಹೆಣ್ಣು / Female
ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ / ವಯಸ್ಸು:
Date of Birth / Age: 01-01-1971

e-Electors Photo Identity Card - ಇ-ಮತದಾರ ಭಾವಚಿತ್ರವಿರುವ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ

ವಿಳಾಸ: 36ಡಿ, ಹೊದ್ದೂರು 1 -, ಹೊದ್ದೂರು, ಮಡಿಕೇರಿ, ಜಿಲ್ಲೆ-
ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ - 571252
Address: 36D, HODDURU 1 -, HODDUR,
MADIKERI, District-KODAGU, KARNATAKA
- 571252

ಮತದಾರರ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿ, 208 - ಮಡಿಕೇರಿ
Electoral Registration Officer, 208 - Madikeri
Download Date -: 15-06-2026

Scan By VHA/BLO App
UTZ0639427

1800-4255-1950 <https://ceo.karnataka.gov.in/en>



Scan By VHA/BLO App

Download Date -: 15-06-2026

ಮತದಾನ ದಿನಾಂಕ / Poll Date :

N.A

ಸಮಯ / Timings :

N.A

ಮತದಾರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ (ಎಪಿಕ್) ಸಂಖ್ಯೆ / Epic

UTZ0639427

no. :

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ / Serial No. :

291

ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು :

208-ಮಡಿಕೇರಿ

Assembly Constituency No. and Name :

208-Madikeri

ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು :

272-ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಹೊದ್ದೂರು (ಎಡಪಾರ್ಶ್ವ)

Part No. and Name :

272-Govt. Higher Primary School, Hodduru (Left Wing)

ಮತಗಟ್ಟೆ ವಿಳಾಸ :

ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಹೊದ್ದೂರು

Polling Station Address :

Govt. Higher Primary School, Hodduru

ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ / Kindly note that

1. ಇ-ಎಪಿಕ್ ಚುನಾವಣೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಗುರುತಿನ ಪುರಾವೆಯಾಗಿದೆ
2. ಮತದಾರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ (ಎಪಿಕ್) ಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದು ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಇರುವುದರ ಖಾತರಿಯಲ್ಲ. ಪ್ರತಿ ಚುನಾವಣೆಯ ಮೊದಲು ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ. ದಯವಿಟ್ಟು <https://voters.eci.gov.in/> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ
3. ಈ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಯಾವುದೇ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಯಸ್ಸು ಅಥವಾ ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕದ ಪುರಾವೆಯಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
4. ಭಾರತದ ಯಾವುದೇ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನೀವು ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಇ- ಮತದಾರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ (ಇ-ಎಪಿಕ್) ದೇಶಾದ್ಯಂತ ಮಾನ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
5. ಅಧಿಕೃತ ಮತ್ತು ಸುರಕ್ಷಿತ ಕ್ಯೂಆರ್ ಕೋಡ್ ರೀಡರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಬಳಸಿ ಇ-ಮತದಾರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ (ಇ-ಎಪಿಕ್) ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು
6. ಇದು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಸೃಜಿಸಿದ ದಾಖಲೆ

1. eEPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
2. Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit www.voters.eci.gov.in
3. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
4. eEPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
5. eEPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
6. This is electronically generated document.

